
Contacto

Teléfono 968685103
Fax 968685018
Correo Electrónico alcaldia@aytofortuna.es

Dirección Postal

Purísima, 7
(30620) Fortuna España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04/2018/CSER
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-03-2019
a las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fortuna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytofortuna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5OSnX2ReUS2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración del plan director del balneario romano de Fortuna

Valor estimado del contrato 38.842,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.842,98 EUR.

Clasificación CPV
71210000 - Servicios de asesoramiento en arquitectura.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2018 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PATRIMONIO INTELIGENTE SL
NIF B73191330
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.429,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.500 EUR.

http://www.aytofortuna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5OSnX2ReUS2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0e6c185-b018-4aae-86ee-0c477b09967d


Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Purísima 7
(30620) Fortuna España

Apertura de sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2018 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 38.429,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 38.429,75 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 30/11/2018
Plazo de Formalización Del 30/11/2018 al 17/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2018 a las 14:00
Observaciones: Elaboración del plan director del balneario romano de Fortuna

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zsy0YPEPtV%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003849587 |  2019-249036 | mar, 26 mar 2019 13:50:07:951 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167011693961439096155822978848040431323 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zsy0YPEPtV%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

